PKPU No 2 Tahun 2024; PKPU No 7 Tahun 2024

- Dalam  Keputusan  ini  menetapkan  Rekapitulasi  daftar  pemilih  tetap
penyelenggaraan  pemilihan  Gubernur  dan  Wakil  Gubernur  dalam  Jawa  Tengah
serta Bupati dan Wakil Bupati Boyolali tahun 2024 sebanyak 829.981 (delapan ratus
dua  puluh  Sembilan  ribu  Sembilan  ratus  delapan  puluh  satu)  dengan  rincian
sebagaimana  tercantum  dalam  lempiran  Keputusan  yang  merupakan  bagian
terpisahkan dari Keputusan ini.

.
CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal  20 September 2024